CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(Dùng cho trường hợp học sinh chuyển trường ngoài Tỉnh, Thành phố)

Kính gửi:	- Phòng Giáo dục và Đào tạo Kon Plông.
- Phòng Giáo dục và Đào tạo…………………...……
- Trường THCS Măng Đen.
- Trường…………………..……………………...

Tôi tên : ………………………………………………………………………..………...
Hộ khẩu thường trú (tạm trú): ………………………………………………….……….
Nơi ở hiện tại: ………..………………………………………………..………………...
	Nay tôi làm đơn xin chuyển trường cho con tôi là:
Họ và tên: ……………………………………., sinh ngày:………………..……………
Là học sinh lớp:……, trường:……………………………..…………………….………
Xã:…………………..…., huyện:………..……………, tỉnh:………………….……….
Kết quả học tập học kỳ ….năm học 20….-20…..:
Hạnh kiểm:………….…….. , Học lực: ………..………………...
Tôi có nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến tiếp tục học lớp…, trường THCS Măng Đen – Thị Trấn Măng Đen - huyện KonPlông - tỉnh Kon Tum. Từ học kỳ ….năm học 20….- 20….
Lý do: ……………………………………………………………………………………
	Mong được Quý Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Trường xem xét giải quyết.
Trân trọng kính cảm ơn./.

	Ngày      tháng       năm 20………
Người làm đơn

	………………., ngày …..tháng …. năm 20…..
Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
trường đang học

	Măng Đen, ngày …..tháng …. năm 20…..
Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
trường tiếp nhận
Đồng ý tiếp nhận học sinh: ……………………
 theo học tại trường từ học kỳ …. Năm học 202…202… nếu đảm bảo hồ sơ theo quy định.
HIỆU TRƯỞNG

TÊN CƠ QUAN                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
………………...                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: …….…/GT          			                   …….……, ngày …. tháng …. năm ……

GIẤY GIỚI THIỆU
      Kính gửi: ……………… ……………….………………………………………
                   ………………………(1)…………………………………………………..
Giới thiệu :………………..…………………………….……………………………………
Chức vụ:……………………………………………………………………………………...
Được cử đến:………………………………………………………………………………..
Về việc……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………….…………....
Mong ……………………… giúp đỡ ông, bà …………………….. hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu                                                                  THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
Có giá trị hết ngày                                                                                                      		       (Ký tên, đóng dấu)
……………………

---------
(1) Viết tên cơ quan hoặc tổ chức giới thiệu.